
COMUNE DI SIZIANO 
            Provincia di Pavia 

 Piazza Giacomo Negri, 1 – 27010 SIZIANO  
 Tel. 0382/67801 FAX 0382/617660 
 C.F. 00478370182 

 www.comune.siziano.pv.it 
 

Il Sindaco 

 

   Siziano, li 18 marzo 2020 

 

DECRETO N. 3/2020 

NOMINA  TEMPORANEA RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI  

 

IL SINDACO 

  
CONSIDERATO che l’art. 97, comma 4 lett. d), del d.lgs. n. 267/2000 stabilisce che il segretario, 
tra le altre funzioni, eserciti ogni altra funzione attribuitagli dallo statuto o dai regolamenti, o 
conferitagli dal sindaco o dal presidente della provincia. 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. 
 
Richiamato il decreto sindacale numero 12/2018 con cui è stata attribuita al segretario comunale la 
responsabilità del settore Affari Generali; 
 
CONSIDERATO che il Dott. Rodolfo Esposito è in malattia a far data dal 09 marzo fino al 22 marzo 
2020;  
 
RITENUTO che nell’ambito della dotazione organica la Rag. Franca Cordani, Responsabile del 
Settore Finanziario, è la persona più indicata per qualifica e professionalità ad assumere la 
responsabilità del settore Affari  Generali;   
 
RILEVATO che il conferimento delle funzioni di Responsabile dell’area affari Generali  implica 
l’esercizio di tutte le funzioni ed attività previste dall’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000, nonché di 
tutte quelle ulteriori previste dallo Statuto Comunale e dal Regolamento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi. 
 

DECRETA 
 
1) DI CONFERIRE, in sostituzione del Dott. Rodolfo Esposito titolare di posizione organizzativa 
dell’area AA.GG., le funzioni di responsabile dell’area Affari Generali del Comune di Siziano alla 
Rag. Franca Cordani, Responsabile del Settore Finanziario fino al rientro dello stesso; 
 
2) DI NOTIFICARE il presente decreto alla Rag. Franca Cordani che lo sottoscriverà  in segno di 
ricevuta e di accettazione. 
 

http://www.comune.siziano.pv.it/


3) DI DISPORRE la pubblicazione dello stesso sul sito web del comune, nella sezione 
amministrazione trasparente. 
 

 
                                                                   f.to  IL SINDACO 

                                                                        Donatella Pumo  
 
Per ricevuta e per accettazione. 

Il Responsabile Settore Finanziario 

Rag. Franca Cordani 

 


